O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura,

podendo ser prorrogado por períodos sucessivos, limitada sua duração a 60 (sessenta) meses, nos

termos do artigo 57, incisa 11, da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA SEXTA DO VALOR

O valor mensal é de RS 1.079,50 (mil, setenta e nove reais e cinquenta centavos),

perfazendo o valor global de R$ 12.954,00 (doze mil, novecentos e cinquenta e quatro reais), durante

a vigência deste Contrato, conforme quadro abaixo:

TABELA DE PREÇOS
Valor Mensal Qtd de Meses ValorAnualDescrição

Manutenção e Suporte Técnico para Sistema de
Tarifação Telefónica, conforme especiHlcações RS 1079,50
técnicas constantes no Edital